
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE  FICHA DE POSTULACIÓN Y EVALUACION CURRICULAR
ROL DE ENTREVISTAS PERSONALES

CONVOCATORIA DE PRACTICAS N° 006-2023-MM

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN
PUNTAJE

OBTENIDO
OBSERVACIONES

FECHA DE 
ENTREVISTA

HORA DE 
ENTREVISTA

1 AGUEDO GUILLERMO ISIS GABRIELA 71421987 CUMPLE 50 22/8/2023 9:00:00 a. m.

2 ALANOCA CHAMBI ELIZABETH 74629792 CUMPLE 50 22/8/2023 9:00:00 a. m.

3 ALVILDO MIO JULIA FERNANDA 72330143 CUMPLE 50 22/8/2023 9:00:00 a. m.

4 ANDRES NAVARRO CRISTINA ALEXANDRA 72933859 CUMPLE 50 22/8/2023 9:15:00 a. m.

5 ARIAS QUISPE KLINSMANN HASSLER 74759773 CUMPLE 50 22/8/2023 9:15:00 a. m.

6 ATOCHE IZAGA PIERO ALDAIR 74769354 CUMPLE 50 22/8/2023 9:15:00 a. m.

7 AVILA ZAVALA VALERIA XIOMARA 72045118 CUMPLE 50 22/8/2023 9:30:00 a. m.

8 BALLADARES QUINTANA AYELEN ARIANA 76024448 CUMPLE 50 22/8/2023 9:30:00 a. m.

9 BERMUDEZ MUÑOZ MIRELLA 44384770 CUMPLE 50 22/8/2023 9:30:00 a. m.

10 BERROCAL YUPANQUI NYCOBF JHEREMY 71769435 CUMPLE 50 22/8/2023 9:45:00 a. m.

11 BOBADILLA GARCIA ROSA ELVIRA 75616701 CUMPLE 50 22/8/2023 9:45:00 a. m.

12 COLQUEPISCO MATOS JAIME JHON 70310828 CUMPLE 50 22/8/2023 9:45:00 a. m.

13 CONSAMOLLO MEZA SHEYLA CRISTINA 71942924 CUMPLE 50 22/8/2023 10:00:00 a. m.

14 DE LA CRUZ RAMIREZ VALERIA VIVIANA 75420624 CUMPLE 50 22/8/2023 10:00:00 a. m.

15 DESCALZO TELLO SEBASTIAN ALEXANDER 74337705 CUMPLE 50 22/8/2023 10:00:00 a. m.

16 ECHEVARRIA MONTERO HAIBER KENJI 72257830 CUMPLE 50 22/8/2023 10:15:00 a. m.

17 EGUSQUIZA PORTILLO SAHIT BELU 76163340 CUMPLE 50 22/8/2023 10:15:00 a. m.

18 FLORES VIZCARRA MILAGROS 78005309 CUMPLE 50 22/8/2023 10:15:00 a. m.

19 GALDOS MONTES DE OCA KATHERINE MARYANN 70894925 CUMPLE 50 22/8/2023 10:30:00 a. m.

20 GARCES CHAVEZ LEE ANDRE 47561130 CUMPLE 50 22/8/2023 10:30:00 a. m.

21 GIBBONS LAU MARK PHILLIPE 71618607 CUMPLE 50 22/8/2023 10:30:00 a. m.

22 HINOJOSA CCORIÑAUPA JULISSA 62664308 CUMPLE 50 22/8/2023 10:45:00 a. m.

23 HUILLCAÑAHUI VALDIVIA MARA ANDREA 70029087 CUMPLE 50 22/8/2023 10:45:00 a. m.

24 JULCAHUANGA JULCAHUANCA GUSTAVO 48350326 CUMPLE 50 22/8/2023 10:45:00 a. m.

25 JURO MATAMOROS ANA FERNANDA 72145426 CUMPLE 50 22/8/2023 11:00:00 a. m.

26 LEVANO POMA ALFREDO ADRIAN 76377883 CUMPLE 50 22/8/2023 11:00:00 a. m.

27 LLANOS HOYOS ROYSER 75834117 CUMPLE 50 22/8/2023 11:00:00 a. m.

28 LOPEZ PRIMO LUZ MARISOL 73040665 CUMPLE 50 22/8/2023 11:15:00 a. m.

29 LUNA MAMANI TERESA DE LOS ANGELES 75432973 CUMPLE 50 22/8/2023 11:15:00 a. m.

30 LUQUE VARGAS EDWIN LENIN 77418097 CUMPLE 50 22/8/2023 11:15:00 a. m.

31 MALDONADO CARRERO SEIDY JHESELY 76192542 CUMPLE 50 22/8/2023 11:30:00 a. m.

32 MAYCA RODRIGUEZ JOSE ENRIQUE 70405538 CUMPLE 50 22/8/2023 11:30:00 a. m.

33 MOLERO VALVERDE CRISTOFHER CARLOS 72201725 CUMPLE 50 22/8/2023 11:30:00 a. m.

34 MONJE PEÑA ALISSON STHEFANIE 75771308 CUMPLE 50 22/8/2023 11:45:00 a. m.

35 MONSALVE SALAMANCA LESLY ROXANA C.E. 000843345 CUMPLE 50 22/8/2023 11:45:00 a. m.

36 MORALES CERON JOSE ANTONIO 09918400 CUMPLE 50 22/8/2023 11:45:00 a. m.

37 MORALES HUARANCA PAULA CECILIA 72393954 CUMPLE 50 22/8/2023 12:00:00 p. m.

38 NAPAN ZAMORA FABRIZIO RENATO 70497572 CUMPLE 50 22/8/2023 12:00:00 p. m.



39 NARANJO APOLO DAYANA YAMILE 73183782 CUMPLE 50 22/8/2023 12:00:00 p. m.

40 NAVARRO ABREGU PIERINA BRECIA 70255872 CUMPLE 50 22/8/2023 12:15:00 p. m.

41 NIETO SANCHEZ VICTORIA GIOMARA NICOLLE 71489991 CUMPLE 50 22/8/2023 12:15:00 p. m.

42 NOLE TALLEDO MARIA XIMENNA 71099013 CUMPLE 50 22/8/2023 12:15:00 p. m.

43 NUÑEZ TORREALVA JAHIR NICOLA 72483934 CUMPLE 50 22/8/2023 12:30:00 p. m.

44 OLIVARES MAFALDO ADRIANA SOFIA 75555073 CUMPLE 50 22/8/2023 12:30:00 p. m.

45 PALACIOS LAZARO BRYAN MERSIM 72472007 CUMPLE 50 22/8/2023 12:30:00 p. m.

46 PASTOR QUISPE GRACIELA ARACELLI 76444680 CUMPLE 50 22/8/2023 12:45:00 p. m.

47 PEREZ PAZ CARLOS AUGUSTO OSWALDO 74768121 CUMPLE 50 22/8/2023 12:45:00 p. m.

48 POLO MORENO CARLOS ALFREDO 72424442 CUMPLE 50 22/8/2023 12:45:00 p. m.

49 PRADO PANDO STEPHANIE 73599302 CUMPLE 50 22/8/2023 2:00:00 p. m.

50 QUINTANA ESTRADA MARIA CLAUDIA 73044712 CUMPLE 50 22/8/2023 2:00:00 p. m.

51 QUISPE BUSTAMANTE CAROLAY DEL CARMEN 72508749 CUMPLE 50 22/8/2023 2:00:00 p. m.

52 QUISPE CASTILLA DANA ALEXA 72622297 CUMPLE 50 22/8/2023 2:15:00 p. m.

53 QUISPE LLAMOCA ANA LIZBETH 73023806 CUMPLE 50 22/8/2023 2:15:00 p. m.

54 RODRIGO VALLES DIANA LISETH 73011858 CUMPLE 50 22/8/2023 2:15:00 p. m.

55 ROJAS CHIPANA MARIA FERNANDA 74725772 CUMPLE 50 22/8/2023 2:30:00 p. m.

56 RUIZ RODRIGUEZ CRISTOPHER HUGO 72744479 CUMPLE 50 22/8/2023 2:30:00 p. m.

57 SALAZAR HINOSTROZA VICTOR OMAR 76414086 CUMPLE 50 22/8/2023 2:30:00 p. m.

58 SALVADOR MAGALLANES ADONIS ABEL 71445362 CUMPLE 50 22/8/2023 2:45:00 p. m.

59 SULLCA MENDIVIL AYSSA CRISTINA 73206608 CUMPLE 50 22/8/2023 2:45:00 p. m.

60 UCHUYA LOPEZ ROMINA DE KARLA 73454722 CUMPLE 50 22/8/2023 2:45:00 p. m.

61 VALLADARES ZEVALLOS ALISSON MARIEL 72618166 CUMPLE 50 22/8/2023 3:00:00 p. m.

62 VASQUEZ MIRANDA LOANA 73268802 CUMPLE 50 22/8/2023 3:00:00 p. m.

63 VILCHEZ EGOAVIL CLAUDIA FABIOLA 74027391 CUMPLE 50 22/8/2023 3:00:00 p. m.

64 YAÑE TOLENTINO SHAARON STACY 77393193 CUMPLE 50 22/8/2023 3:15:00 p. m.

65 ZAMUDIO CASTILLO PIERO ENRIQUE 76284298 CUMPLE 50 22/8/2023 3:15:00 p. m.

66 ZULETA VALVERDE SERGIO PAOLO 72905834 CUMPLE 50 22/8/2023 3:15:00 p. m.

67 ALE CASAS KENNY CARLOS 76941727 NO CUMPLE (*)

68 DIAZ PEREZ CHRISTIAM JESUS 75223773 NO CUMPLE (*)

69 GONZALES ONOFRE DANIELA 74241896 NO CUMPLE (*)

70 HUATUCO CARHUAYAL ARIANA VALERIA 74235392 NO CUMPLE (*)

71 JIMENEZ ALBURQUEQUE DANILO 73895881 NO CUMPLE (*)

72 MEJIA FIGUEROA CINTHYA ELLEN 73769545 NO CUMPLE (*)

73 MUNAYCO BAUTISTA LILIANA ALEXANDRA 72274381 NO CUMPLE (*)

74 OCHOA CHACHI ENRIQUE ANTONIO 70208588 NO CUMPLE (*)

75 PALOMINO CISNEROS JEFREE CHRISTOPHER 73873014 NO CUMPLE (*)

76 PEREZ MARTINEZ ROSARIO DEL PILAR 70952809 NO CUMPLE (*)

77 QUISPE ORTIZ NICOLE DEL ROSARIO 72530670 NO CUMPLE (*)

78 RODRIGUEZ LANCHIPA SANDRA IVETT 70566801 NO CUMPLE (*)

79 SANABRIA SILVA ANGELA RAQUEL 74610362 NO CUMPLE (*)

80 TORRES ESPINOZA MISAEL ANDRE 75284805 NO CUMPLE (*)

81 TORRES MEZA LUIS ANGEL 75702643 NO CUMPLE (*)

82 MALASQUEZ MANIHUARU ANTONY DAVID 77707539 DESCALIFICADO/A

83 ORMEÑO VILLA KATHERINE NICOLL 73896771 DESCALIFICADO/A

84 RIOS CALLA ADELI ANTHONELLA 70111034 DESCALIFICADO/A

85 SAAVEDRA ARANGO CECILIA MILAGROS 72731361 DESCALIFICADO/A



86 SALAS TURCO KAROL XIMENA 74121946 DESCALIFICADO/A

87 SOLIS TORRES RICARDO ANTONIO 72632432 DESCALIFICADO/A

88 VARAS CACERES ALEXANDRA ELIANA 72880629 DESCALIFICADO/A

(*) No cumple con el requisito de nivel de estudio

(**) No cumple con el requisito de capacitaciones según perfil del puesto

(Descalificado) No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA SIGUIENTE ETAPA: "ENTREVISTA PERSONAL"

INDICACIONES GENERALES

LINK DE ENTREVISTA: https://us06web.zoom.us/j/82127605991

CONSIDERACIONES:
1) El/la candidato/a deberá presentarse en el horario establecido, se otorgará cinco (5) minutos de tolerancia, de lo contrario ya no se permitirá el acceso a la 
entrevista y será considerado/a DESCALIFICADO.
2) Deberá contar con dispositivos electrónicos: PC, laptop, celular u otros con acceso a internet estable, audio y videocámara funcionando en correctas condiciones. 
Se recomienda realizar la prueba de sus dispositivos antes de la evaluación.
3) Antes de iniciar la evaluación se le solicitará la presentación del DNI original y/o documento que permita la identificación del postulante, por lo que deberá 
tenerlo al alcance.
4) Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Subgerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  21 de agosto de 2023


